

SELLES LEHES:

- » Toiduvõrgustiku koolitused sügishooajal
- » Tagasivaade Võrumaa Põllumeeste Päevale
- » Võrumaa talunikud taas talukonkursil edukad
- » Taluliidu tegemised
- » Informatsiooniveerg
- » Võrumaa Masinaühistu hinnakiri



VTL-i juhatuse esimees:

Telefon: 782 1758
Mobiil: 5647 2706

Raamatupidamine:

Telefon: 782 1669
Mobiil: 5663 1990

Loomakasvatuse ja
finantsmajanduse konsulent:

Telefon: 782 4077
Mobiil: 554 9753

Taimekasvatuse konsulent:

Telefon: 782 1253
Mobiil: 520 5511

Turismikoordinaator:

Mobiil: 505 6293

Metsanduskonsulent:

Mobiil: 522 9424

Tähelepanu!

Võrumaa Talupidajate Liit korraldab sügishooajal seminarid kohaliku toidu tootmise, töötlemise ja turustamise võrgustiku loomiseks.

Koolitused toimuvad neljal teemal, igal teemal on 2-päevane seminar, mis toimub kordusena kahes erinevas kohas Kagu-Eestis (lääne-Võrumaal ja ida-Võrumaal). Seminaride käigus tutvustavad lektorid Šotimaalt Suurbritannia toidutootjate kogemusi turundusvõrgustike loomisel. Viimasel seminaril arutatakse koos kohalike tarbijatega (turismitalud, kohalikud toitlustusettevõtted) toiduvõrgustiku loomise ja kohaliku toodangu kasutamise võimalusi.

Võrumaa Talupidajate Liidu eesmärk on, et nende seminaride tulemusel täpsustuksid toiduvõrgustiku tekkimise kitsaskohad Kagu-Eestis, aga ühtlasi ka ideed nende ületamiseks, et saaksime järgnevateks aastateks kavandada mahukamaid projekte toiduvõrgustiku loomiseks, et leida turuväljund kohalikule toodangule.

Loodame ka, et seminaride käigus kujuneb välja võrgustiku loojate tuumikgrupp. Seepärast ootame osalema väiketootjaid, alternatiivtootjaid ja turismitalusid Võru-, Põlva- ja Valgamaalt, kes tahavad aktiivselt osaleda toiduvõrgustiku loomisel.

Kohtade arv seminaridel on piiratud. Grupid komplekteeritakse registreerumise järjekorras, seepärast on soovitatav võimalikult varakult registreeruda. NB! Kõik lektorid omavad ka ise praktilist toidutootmise, töötlemise või turustamise kogemust!

Seminaride ajakava:

I Kohaliku toodangu tootmine kohalikule tarbijale

25. ja 26. septembril kell 10:00 - 15:30 (Karula Rahvusparki külastuskeskuses Ähijärvel)

27. ja 28. septembril kell 10:00 - 15:30 (Navi külaseltsis)

Lektor: James Crawford (Šotimaa ekspert, kel on kohalikule turule tootmise kogemused)

Teemad: toodangu kvaliteet, vajalikud kogused, vajalikud ressursid tootmiseks, tootjatevaheline koostöö, kauba sortiment.

Registreerumise tähtaeg: 15. september (ktullus@hot.ee, 5106 664)

II Põllumajandussaaduste töötlemine ja lisandväärtuse andmine

16. ja 17. oktoobril kell 10:00 - 15:30 (Karula Rahvusparki külastuskeskuses Ähijärvel)

18. ja 19. oktoobril kell 10:00 - 15:30 (Navi külaseltsis)

Lektor: Donald Smith (ekspert, kel on toiduvõrgustikus töötamise kogemus (tooraine kokkuost, töötlemine ja valmistoodangu müük)

Teemad: töötlemistingimused, toodete valik, pakendamine, eristumine konkurentidest, retseptid, lisandväärtus ja toote eripära.

Registreerumise tähtaeg: 6. oktoober (ktullus@hot.ee, 5106 664)

III Kohaliku toidu turundusstrateegiad

13. ja 14. novembril kell 10:00 - 15:30 (Karula Rahvusparki külastuskeskuses Ähijärvel)

15. ja 16. novembril kell 10:00 - 15:30 (Navi külaseltsis)

Lektor: Howard Wilkinson (ekspert, kel on turunduse kogemus ja kokkupuuted turismi- ja toitlustusettevõtlusega)

Teemad: tarbija määratlemine, turgude otsing ja potentsiaalsed turud, turumaht, hinnad, konkurentsikeskkond, erinevad müügikanalid, suhtlemine ja müügitöö, hinnakujundus

Registreerumise tähtaeg: 3. november (ktullus@hot.ee, 5106 664)

IV Koostööseminar turismitalude ja kohalike toitlustusettevõtetele

20. ja 21. novembril kell 10:00 - 15:30 (Karula Rahvusparki külastuskeskuses Ähijärvel)

22. ja 23. novembril kell 10:00 - 15:30 (Navi külaseltsis)

Lektor: Ross Anderson (ekspert turismi-, majutus- ja toitlustussektori kogemusega, samuti omab kohaliku toidu kasutamise kogemust majutusteenuste juures)

Teemad: kohaliku toidu kasutegur kohalike tarbijate jaoks, toiduvõrgustiku loomise võimalused, vastastikused ootused, logistika

Registreerumise tähtaeg: 10. november (ktullus@hot.ee, 5106 664)

Seminaride läbiviimist toetavad Briti Saatkond ja Põllumajandusministeerium. Kohvipauside kulude katteks on **osalustasu 80 krooni** iga 2-päevase seminari kohta.

Seminaride kohta avaldame täpsema info septembris ilmuvas VTL infolehes.

Lisainformatsioon taluliidust: Andres Soots, 5647 2706, vtlinfo@hot.ee

Kaja Tullus, projekti assistent
5106 664

Tagasivaade Põllumeeste Päevale

Võrumaa Põllumeeste Päev toimus sedapuhku 21. juulil Sulbis, olles taolises formaadis meie kolmas üritus. Kui esimest korda võib lugeda katsetamiseks, teist korda kogemustest õppimiseks, siis kolmas toimumise kord annab õiguse öelda üritus on saanud traditsiooniks, ühendades endas nii maa- kui linnarahvast ning olles kogupereüritusena lõõgastumise ja samas ka kuulamise-vaatamise koht nii täiskasvatuile kui lastele.

Käesoleva aasta ürituse registreerimislehel oli 386 osalejat, kellest 78 olid lapsed! Võib aga julgelt öelda, et tegelik osalejate arv oli kaugeltki üle 400, kuna paljud ei jõudnud oma nime kirja panna.

Hea meel on selle üle, et suurte jõupingutuste kiuste osales tänavusel üritusel 6 künnivõistlejat, 6 maatoidu võistlusel osalenud võistkonda, paarkümmend põllutöömasinate eksponeerijat ning teine sama palju maarahva alternatiivtegevuste esitlejat. Tänavu oli ka mitmeid - meelelahutuslikke elemente ürituse avamisele järgnes vanatehnika paraad, päeva juhtis teada-tuntud Jorh Aadniel Kiir, nalja aitasid teha ka miilitsad. Kogu päeva saatis ka lasteprogramm Pipi eestvedamisel. Teisema poole pealt viidi läbi lisaks künnivõistlusele ja masinate demole ka loeng bioenergiast ning kõnekoda põllumajandusjuhtidega. Öhtuses autasustamiste voorus said tunnustuse kõik võistlejad, lisaks anti pidulikult üle meened ja tänukirjad talukonkursil osalejatele.

VTL juhatus arutab põhjalikult läbi põllumeeste päeva senised kogemused ning seab sihid uueks aastaks. Tõenäoliselt tuleb ürituse sisusse muutusi, et veelgi rohkem maarahva poolehoidu võita. Järgmisel aastal uut moodi!



Kõnekojas osalejad (pildil vasakult): Toomas Kevvai, Ivari Padar, Rando Värnik, Kalmer Kongo, Kalev Kreegipuu, Aavo Mölder, Jaanus Marrandi, Tiit Niilo, Andres Soots, Arvo Veidenberg

Võrumaa talunikud talukonkursil taas edukad!

Juulikuu alguses külastas Võru taluliidu zhürii nelja tavatootmis- ja kaht turismitalu Võrumaal. Neist kaks esitasime edasi vabariiklikule talukonkursile Eesti Parim Talu 2006. Talusid külastas vabariiklik zhürii ning tulemused tehti teatavaks Jäneda Talupäevadel. Võrukatel läks seegi kord hästi **alternatiivtalude kategoorias saavutas meie osaleja Vaskna turismitalu (Ahti ja Margit Utsal, Haanja vald) esikoha!** Ka tootmistalude esindajana osalenud Siberi talu (Arvi Umbleja, Misso vald) võib uhkust tunda üleriigilises arvestuses kolmas koht! Talusid hinnanud zhüriile meeldis Vaskna talu juures just maitsekalt kujundatud maastik mitmete meelelahutus- ja maastikukujunduse elementidega, värvi andis veel väga mitmekülgsel võimalustega külaliskemaja ning omapärane suur tünnaun järve ääres.



Arvi Umbleja juures võlus hindajaid enim talu edukus arvestades rasket geograafilist asukohta ja mullastikku, samuti arukas, säästev juhtimine. Veel jäi hindajatele väga hea mulje sigalast, mis oli nende sõnul suisa "sigade paradüüs". Talul on 160 ha maad, kasvatatakse teravilja, sigu ja kartulit.

Olgu siin veel kord ära märgitud ka teised tublid talud, kes osalesid maakondlikul konkursil, kuid vabariiklikusse vooru veel sel aastal ei jõudnud: Henn ja Viivi Juhkam, Sakala talu (Lasva vald, veisekasvatus), Külli Haug ja Tarmo Loos, Mõtusmäe talu (Sõmerpalu vald, teravilja- ja rapsikasvatus), Anne ja Madis Uppin, Kõrtsijüri talu (Antsla vald, lihavesi- ja seakasvatus), Merike Raiste-Prutt ja Väle Prutt, Suhka turismitalu (Haanja vald, taluturism).

Suur suur aitäh kõigile tublidele taludele osalemast ning jõudu ja jaksu edaspidiseks!



Ahti ja Margit Utsali Vaskna turismitalu



Arvi Umbleja Siberi talu

Taluliidu tegemised 14.07 12.09

Võrumaa Põllumeeste Päev 21. juulil

Toimus Sulbis, osales 386 inimest. Toimus künnivõistlus, masinate demo, võistlus „Võrumaa Parim Maatoit 2006“, vallajuhtide võistlused, loeng alternatiivenergia teemal ning kõnekoda põllumajandusjuhtidega. Lähemalt loe lk. 2.

Talukonkurss lõppes meie jaoks edukalt

Võrumaa kaht talu külastas juulikuu jooksul vabariiklik zhürii. Vaskna turismitalu sai vabariiklikus võistluses esikoha, Arvi Umbleja Siberi talu tuli tavatootmistalude kategoorias kolmandaks.

Jäeneda Talupäevad 28. 29. juulil

Võrumaalt osales väike delegatsioon, kes kandis ka meie taluliidu lippu ühises taluliitude rongkäigus. On kahetsusväärne, et meie liikmete osavõtt osutus nii kasinaks on ju Jäeneda Talupäevad koht, kus endid näidata ja saada osa olulisest informatsioonist. I päeval toimus ka traditsiooniline kõnekoda põllumajandusjuhtidega, kus arutluse all oli MAK 2007 2013 välja töötamine. Autasustati ka talukonkursil osalenuid.

Kohtumine Roger Evansiga 19. augustil

VTL juhatuse esimees arutas Roger Evansi ja Kaja Keskülaga Shoti ekspertide poolt läbi viidavaid toiduvõrgustiku koolitusi, mis algavad septembris ja lõpevad novembris. Koolituste eesmärk on aidata kaasa tootjate ja tarbijate võrgustiku tekkimisele Lõuna - Eestis. Projekti kaugemaks eesmärgiks on tulevikus töötlemisvõimaluste loomine kohaliku toodangu töötlemiseks ja turustamiseks väljaspool Lõuna-Eestit. Projekti toetab Briti Saatkond ja Põllumajandusministerium. Loe lähemalt lk 1.

Periood oli rahulik, sest talunikud olid enamasti seotud põllutöödega. VTL esimees viibis puhkusel 31.07 01.09. Raamatupidajad osutasid jätkuvalt teenust sõltumata puhkuse ajast. Taimekasvatuskonsulent Mart Kukk ning mullaproovivõtja Andres Vaarend alustasid sügisest mullaproovide võtmise hooaega. Üpris palju oli taimekasvatusega seotud erialaseid küsimusi, mida aitas Mart Kukk lahendada. Sügishooaeg töötab tulla tihe ees seisavad toiduvõrgustiku koolitused, esimehel ja meie turismikoordinaatoril on plaanis külastada ligemale 40 talu ja turismiettevõtet maakonnas, saamaks teada täpset olukorda ja valmisolekut toiduvõrgustiku loomiseks. Avatud Eesti Fondi toel on kavas läbi viia euroteavitusseminarid novembris, kus peateemaks on MAK 2007 2013. Jätkame asendustalunike projektiga, kus püüame kokku saada 10-liikmelise koolitavate grupi, kes saaks õppustele minna oktoobris.

Harju Taluliit korraldab
Põllumajandusministeriumi tellimusel
õppepäeva

**“Sõnnikuhoidlatele esitatavate
veekaitseõuetega vastavusse viimise
toetus” 21.09.2006, algusega kell 10 Võru
Vallavalitsuse saal, Võrumõisa 4a, Võru
Infopäev on osalejatele tasuta.**

Soovitav eelregistreerimine
Täiendav info tel. 60 411 04, tel/fax 60 424 99
e-post: htlnk@hotmail.ee

Paigas on RAK meede 3.3 (maapiirkonna majandustegevuse mitmekesistamine) taotlemise tingimused

7. septembril jõustus põllumajandusministri vastavasisuline määrus, millega soovitakse laiendada toetuse taotlejate ringi. **Meetme eesmärgiks on toetada maatettevõtluse arendamist, eelistatud on taotlused, mis suurendavad või säilitavad tööhõivet piirkonnas ning ka need, mille puhul kasutatakse majandustegevuses kohalikku toorainet või kohalikke teenuseid. Taotlema oodatakse põllumajandustootjaid ja teisi ettevõtjaid.** Taotluse rahuldamise või rahuldamata jätmise otsusel koostatakse taotlustest pingerida, kusjuures hinnatakse taotleja eelnevat majandustegevust, projekti vastavust meetme eesmärkidele ning mõju kohaliku regiooni arengule. Jagamisele läheb 57 mln krooni, millest enamus pärineb EL eelarvest. **Taotlusvoor avatakse septembri lõpus ning kestab orienteeruvalt üks kuu. Täpsed kuupäevad annab PRIA teada lähiajal.**

NB! Kel on huvi taotluse esitamise vastu, kuid vajab abi, palume kiiremas korras pöörduda meie finantsmajanduskonsulendi Sirje Madissoni poole (tel. 78 24 077 või 55 49 753).

Sel aastal saab viimast korda taotleda sõnnikuhoidla veekaitsemeetetega vastavusse viimise toetust.

Sõnnikuhoidlate toetuse kohustust saab viimast korda alustada veel käesoleva aasta sügisel. Edaspidi hüvitatakse vaid varem võetud kohustusi.

Sõnnikuhoidlate toetust makstakse 1252 krooni loomühiku kohta. Ühe taotleja kohta on kehtestatud maksimaalne toetuse määr 391 165 krooni aastas. Toetust makstakse taotlejale kolmeaastase toetusperioodi jooksul olenemata sellest, kas taotlus esitati esmakordselt 2004., 2005. või esitatakse 2006.aastal.

Esmakordsetel taotlejatel on enne PRIAle esitamist tarvis maakondlikusse keskkonnateenistusse viia sõnniku käitluskava ning kooskõlastamiseks investeeringukava. Need, kes taotlesid toetust 2004. ja 2005. aastal, esitavad PRIAle taotluse ja investeeringuaruande koos lisalehe (aruande lisaga) ning investeeringu tegemist tõendavate dokumentidega. Keskkonnateenistused annavad investeeringukavale kooskõlastusi **5. septembrist 2. oktoobrini**. PRIA võtab sõnnikuhoidlate toetuse taotlusi vastu **9. oktoobrist 6. novembrini**.

Lisainformatsioon ja abi paberite vormistamisel Võru Taluliidus tel. 78 24 077, 55 49 753 (Sirje Madisson) või www.pria.ee

Informatsiooniveerg

Jätkame teenuseid sügishooajal:

- **mullaproovide võtmine** (konsulent ja proovivõtja Mart Kukk 52 055 11 või proovivõtja Andres Vaarend 50 21 713)
- **taimekasvatuse alane konsultatsioon** (taliviljade külv ja väetamine, teravilja kuivatamine ja realiseerimine, orasheinatõrje jne) tel. 52 055 11 Mart Kukk
- **loomakasvatuse ja finantsmajanduse alane konsultatsioon** (sh äriplaanid, meede 3.3 projektid jne) tel 78 24 077 või 55 49 753 Sirje Madisson
- **maaturismi alane nõuanne** tel. 50 56 293 turismikoordinaator Aigar Pihho
- **raamatupidamisteenus**

Head VTL liikmed!

Seoses raamatupidamisteenuse mahu kasvuga kaalub taluliidu juhatus veel ühe töötaja juurde võtmist meie meeskonda. Selleks aga, et saaksime klientuuri suhtes kindlad olla, palume kõigil, kel on huvi tuua oma raamatupidamine meie hoole alla, või kes teavad, kellel oleks see soov olemas, meile teada anda telefonil 78 21 669.

Kui teame, palju on juurde tulemas uusi kliente, saab juhatus ka vastavad otsused teha - ikka teile kvaliteetse teenuse pakkumiseks.

Lp põllumehed!

22. septembril kell 11.00 ootab AS Uhtna Talutehnika kõiki huvilisi Vetiku S.T. OÜ põldudele tutvuma silo- ja mullaharimistehnikaga, kus demonstreeritakse:

- *CASE IH traktorid
- *MX frontaallaadurid
- *LELY niidukid ja vaalutajad
- *WELGER rullipressid
- *STRAUTMANN haagis-kogurid, sõnnikulaoturid, söödamikserid
- *RABE mullaharimistehnika (pöördadrad, kergrandaalid)
- *ZAGO söödamikserid

Info: www.uhtnatalutehnika.ee

Raudo +372 50 13 132

Kalmer +372 50 92 247

Aivo +372 51 06 832

Marek +372 51 46 636

Asukoht: Rakvere-Rannapungerja tee 4. km on suunavad viidad väljas.

2005. aasta kütuseaktsiisi kompenseerimine!

Toetuse eesmärgiks on osaliselt kompenseerida põllumeestele 2005. aastal ostetud ja kasutatud erimärgistatud diislikütuse (nn sinine kütus) aktsiis. Toetust antakse põllumajandustootjatele, kellele 2005. aastal määrati ühtne pindalatoetus, http://web.pria.ee/riiklikud_toetused/2005/2005_aasta_toetused/YPT-20051219.htm (ÜPT).

Taotlejale antava toetuse arvestamisel võetakse aluseks:

1. 2005. aasta ühtse pindalatoetuse määramisel aluseks võetud toetuskõlblikuks tunnistatud põllumajandusmaa kogupindala hektarites;
2. 2005. aastal ostetud ning põllumajanduslikus masinas, traktoris või liikurmasinas kasutatud eriotstarbelise diislikütuse kogus liitrites.

Aktsiisimäär **osalise kompenseerimise aluseks on 2005. aastal taotleja poolt ostetud tegelik eriotstarbelise diislikütuse kogus, kuid toetatava kütusekoguse piiriks on 125 liitrit toetuskõlblikuks tunnistatud põllumajandusmaa hektari kohta. Hüvitamisele kuulub kuni 27 senti eriotstarbelise diislikütuse ostul liitri kohta makstud aktsiisist.**

Toetuse saamiseks tuleb põllumajandustootjal esitada vormikohane taotlus:

http://web.pria.ee/riiklikud_toetused/2005_aasta_kutu_seak/KA_tautlus_220806.pdf. **Taotlusi võetakse vastu**

2006. aasta 18. septembrist kuni 29. septembrini P R I A piirkondlikes büroodes (http://web.pria.ee/pria/struktuur/piirkondlikud_burood/). NB! Kohalikust PRIA büroost antakse teile juba eeltäidetud taotlusvorm, kuhu on kantud peale 2005.a. Teie poolt taotletud ÜPT hektarite arv. Teil tuleb vaid lisada kütuseliitrite kogus, mille ostsite 2005. aasta jooksul. Ostud peavad olema tsekkide või arvetega tõestatavad! Punase kütuse (ahjukütuse) ostusid ei kompenseerita.

Toetus määratakse taotluses esitatud ning kontrolli tulemusel saadud andmete alusel 1. detsembriks 2006 ning toetussumma kantakse tootja arveldusarvele hiljemalt 22. detsembril.

HEA VTL LIIGE!

Tuletame meelde, et meie liidu liikmemaksu tasumise tähtaeg oli juba 1. juuli.

**VTL liikmemaks käesoleval aastal oli:
350 krooni baasmaks (võrdne kõigile) +
lisaks 10 kr iga kasutuses oleva maa ha kohta.**

Mitmetel meie liikmetel on üleval ka raamatupidamisteenuse võlad. Palume võimalusel võlgnevused likvideerida, sest ka taluliidu enda raha on projektide all kinni.

Veel pilte talukonkursil osalenud Võrumaa taludest!



Ahti ja Margit Utsali Vaskna turismitalu



Arvi Umbleja Siberi talu

Võrumaa Masinaühistu VÄETISTE HINNAKIRI SEPTEMBER 2006

Väetise nimetus	Pakend	N	P	K	S	Mg	Element* kg/tonnis	Hind kr/tonn	Element kr/kg
Compoundväetised taliteraviljadele ja -rapsile									
Yara OptiCrop PK 16-30+3,8S	500	-	7.0	25.0	3.8	-	358.0	3 885 kr	10.85 kr
Yara OptiCrop PK 25-25+1,9S	500	-	11.0	21.0	1.6	-	336.0	4 190 kr	12.47 kr
Yara rossosh NPK 16-16-16	500	16	7.0	13.3	-	-	363.0	4 190 kr	11.54 kr
NPK 5-15-30+4S+1,2Mg	500	5.0	6.6	25.0	2.8	1.2	344.0	4 240 kr	12.33 kr
Seguväetised rohumaadele ja taliteraviljadele									
Viking Brand Pro 4-18-40+mikro	50/500	4.0	8.0	33.7	-	-	457.0	4 390 kr	9.61 kr
Viking Brand Pro 6-16-40+mikro	50/500	6.0	7.0	33.7	-	-	467.0	4 390 kr	9.40 kr
Viking Brand Pro 6-26-30+mikro	50/500	6.0	11.4	24.9	-	-	423.0	4 475 kr	10.58 kr

* - Elementi kg/t = N+P+K+Mg+S

SEEMNETE HINNAKIRI SEPTEMBER 2006 (ilma km-ta)

Sort	Paljundus	Pakend	Hind	Lisainfo
Talinisu				
Björke	C2	1000 kg	3.70 kr /kg	Puhtimata
Björke	C2	500 kg	4.20 kr /kg	Puhitud
Ramiro	C2	500 kg	4.40 kr /kg	Puhitud
Talitritikale				
Talentro	C	500 kg	4.20 kr /kg	Puhitud
Taliraps				
Silvia **	C	10 kg	80 kr /kg	Puhitud
Pastell	C	10 kg	120 kr /kg	Puhitud
Hübridraps BANJO		3 ha	2 600 kr / 3 ha	Puhitud

** - Taliraps SILVIA idanevus 71% (külvinorm 100-120 id.tera m2 = 7-8 kg/ha!)

50 kg pakendile lisandub kaubaaluse maksumus 100 kr/alus ja pakendimaks 5,00 kr/tonni väetise kohta

500 kg pakendile lisandub pakendimaks 4,00 kr/tonni väetise kohta

Hind kehtib kuni 31.09.2006 või kuni kaupa jätkub

Taimekaitsevahendite hinnakiri SEPTEMBER 2006

Nimetus	Pakend	HIND km-ta	HIND km-ga	Soovitus
Herbitsiidid				
Treflan Super 480	5 liitrit	114 kr liiter	135 kr liiter	1,8-2,0 l/ha
Teridox	5 liitrit	356 kr liiter	420 kr liiter	2-4 l/ha
Üldhävitava toimega herbtsiidid				
Ouragan System 4	20 liitrit	86 kr liiter	102 kr liiter	3-4 l/ha
Glyfos	1000 liitrit	KOKKULEPPEL	KOKKULEPPEL	3-4 l/ha
Glyfos	20 liitrit	61 kr liiter	72 kr liiter	3-4 l/ha
Kasvuregulaatorid ja desikandid				
Basta 150 SL	1 liiter	216 kr liiter	255 kr liiter	2,0-5,0 l/ha
Moddus	1 liiter	839 kr liiter	990 kr liiter	0,3-0,4 l/ha
Reglon Super	5 liitrit	212 kr liiter	250 kr liiter	2,0 l/ha
Insektsiidid				
Karate Zeon	5 liitrit	390 kr liiter	460 kr liiter	0,1-0,2 l/ha
Karate Zeon	1 liitrit	403 kr liiter	475 kr liiter	0,1-0,2 l/ha
Actellic	1 liitrit	441 kr liiter	520 kr liiter	0,25 ml/m2
Puhtimispreparaadid				
Maxim 025 FS	5 liitrit	309 kr liiter	365 kr liiter	2,0 l/tonnile
Raxil Extra 515 FS	5 liitrit	297 kr liiter	350 kr liiter	2,0 l/tonnile
Bariton 075 FS	5 liitrit	424 kr liiter	500 kr liiter	1,5 l/tonnile
Pesuained				
All Clear Extra	5 liitrit	68 kr liiter	80 kr liiter	
Kleepained				
Contact	1 liiter	63 kr liiter	74 kr liiter	0,1-0,3 l/ha

Kontakt: Janek Mustmaa 50 51 392
Nursi kauplus-ladu 78 79346